[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕЧЕРСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2020 г.                                                                                                      №  17
	О протесте прокуратуры на постановление Администрации Печерского сельского поселения №19 от 21.05.2015г. «Об утверждении положения «О порядке ведения реестра муниципального имущества Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» Администрация Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление № 19 от 21.05.2015г. «Об утверждении положения «О порядке ведения реестра муниципального имущества Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» отменить.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Печерского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области

             А.Н. Шкредов